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Leder april 2024  
 
Velkommen til endnu et 
blad fra vores alles Køge 
boligselskab.

Dette er også en tid med gene-
ralforsamlinger og repræsen-
tantskabsmøde. Først og frem-
mest mange gange tillykke til 
Helle Vestergaard og Martin 
Hoffmann for at sørge for, at vi 
bibeholdt vores 2 pladser i BL 
(Danmarks almene boliger).

Disse pladser er vigtige for, at 
vi er med på alt de politiske 
ting omkring almene boliger 
og erfaringsudveksling, der 
sker her.

Det næste er repræsentant-
skabsmøder. Disser møder 
er meget vigtige og plejer at 
være hyggelige.

Det er jo her vi sætter retnin-
gen for vores boligselskab det 
næste år.

En sidste ting jeg vil nævne, 
er vores have vandringer, som 
snart står til at skulle afholdes. 
Det er her, vores afdelingsbe-
styrelser går en tur og tager 
pulsen i vores områder 

På have vandringerne er der, 
hvor man kan budgetlægge 
nye forbedringer i vores ude 
område.

Vores sommer er på vej, og 
jeg håber I vil nyde den i fulde 
drag.

Med venlig hilsen 
 
Dennis Hedegaard 
 
Redaktør

VELKOMMEN

 Ansvarshavende redaktør 
        Dennis Hedegaard

REDAKTIONELT
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KONTAKTOPLYSNINGER
OMRÅDEKONTORENE

NYT FRA SELSKABET

Områdekontor Øst 
 
Solbakken I, Solbakken II, Boskovparken, Ravnsborg Huse og Møllevænget

Beliggenhed : Astersvej 28.               Mail : oest@kbs.dk       Telefon : 61 34 85 08

Kontortid :  Mandag og torsdag Kl.10:00 til Kl.11:00 

Telefontid :  Mandag og torsdag Kl.11:00 til Kl.12:00 
 

Områdekontor Midt 
 
Hastrupparken, Samsøvænget og Kirsebærhaven

Beliggenhed : Langelandsvej 4.     Mail :  midt@kbs.dk     Telefon : 40 45 79 34

Kontortid :  Mandag og torsdag Kl.10:00 til Kl.11:00 

Telefontid :  Mandag og torsdag Kl.11:00 til Kl.12:00 

 
 
Områdekontor Vest 

Hastrupvænget, Hastrup Huse, Klemens Torp og Tornegården

Beliggenhed : Åkandevej 1.              Mail :  vest@kbs.dk     Telefon : 30 43 16 70

Kontortid :   Mandag og torsdag Kl.10:00 til Kl.11:00 

Telefontid :  Mandag og torsdag Kl.11:00 til Kl.12:00 
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NYT FRA SELSKABET

TORNEGÅRDEN

Info om afdelingen 

Bebyggelsen er opført i 1992 i røde mursten 
og består af 123 boliger i 1½ plans række-
huse. Til bebyggelsen hører et fælleshuse, to 
hotelværelser til overnattende gæster, med 
plads til 2 personer i hver. Et beboerhus med 
plads til 25 personer samt et selskabslokale 
med plads til 36 personer. Afdelingen har 3 
vaskerier. I bebyggelsen er der legepladser for 
børn i alle aldre, som ligger i stille omgivelser 
samt grønne friarealer. Lejlighederne er forsy-
net med enten altan eller have. Energimærke 
C/D.

Beliggenhed 

Tornegården.

Tekniske installationer og anlæg

•	 Antenneanlæg - YouSee kabel TV. Den 
enkelte lejer skal selv indgå aftale om 
levering.

•	 Fibernet – Parknet.
•	 Varme - centralvarme naturgas.
•	 Renovation - sortering af affald såvel i 

som udenfor boligerne.

Husdyrhold 
Det er tilladt at holde ét husdyr

Lejligheden 

•	 Selvstændigt bad og toilet.
•	 Gulve i badeværelse er klinker, øvrige 

gulve er parket.
•	  Der er altan/have til lejemålene.
•	 Mulighed for individuel boligforbedring 

af køkken, bad og markise 

Opnotering på venteliste
 For opnotering på ventelisten kan du oprette 
dig via www.kbs.dk, eller du kan kontakte 
administrationen. 
 
Værd at vide 

•	 Køge Station med regionaltog og S-tog - 
ca. 15 min. med bus.

•	 Bus - afstand ca. 5 min. gang.
•	 Indkøbscenter - ca. 10 min. gang.
•	 Børneinstitutioner og skole - ca. 10 min. 

gang.
•	 Køge bymidte - ca. 15 min. med bus. 

Køge Boligselskab
Langelandsvej 32. 
4600 Køge
Tlf. 5663 7500
E-mail kbs@kbs.dk 
www.kbs.dk
Kontorets åbningstider er: 
Mandag kl. 9-13 og 14-16
Tirsdag - torsdag kl. 9-13 
Fredag lukket
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NYT FRA SELSKABET

Gratis tilbud 
om gælds- og økonomirådgivning

Har du bekymringer om din økonomi og 
eventuel gæld kan du få gratis og uvildig vej-
ledning om dine muligheder hos kommunens 
gælds- og økonomirådgiver.

I vores gratis gælds- og økonomivejledning 
kan du få vejledning om dine muligheder 
samt værktøjer til at håndtere din økonomi.

Eksempler på ting vi kan hjælpe dig med:

•	 Hvordan	lægger	du	et	budget	og				
 lever efter det

•	 Hvad	er	pengeslugerne	i	din	økonomi		
 – bruger du for eksempel dette     
 abonnement-/ tjeneste!

•	 Hjælp	til	at	ændre	din	forbrugsadfærd		
 og tage styringen

•	 Forstå	din	forskudsopgørelse	og	bliv		
 dus med Skattemappen

•	 Gæld	-	få	skabt	et	overblik

•	 Inkasso	-	sådan	fungerer	det	når	din				
 gæld ligger til inkasso

•	 Hvordan	kan	du	forhandle	med	dine		
 kreditorer om gæld

•	 Indkaldelse	til	fogedretten

•	 Hvad	er	gældssanering

Hvor og hvornår

Vores rådgiver træffes den 3. torsdag i 
måneden kl. 15-18 på Gymnasievej 21. 4600 
Køge.

Du behøver ikke at booke tid i forvejen. Gå 
blot ind og tag plads i venteområdet, så 
kommer du til efter tur.
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NYT FRA SELSKABET

ADMINISTRATIONEN
NYE ÅBNINGSTIDER

Fra 1. marts 2024

Køge Boligselskabs administration
Langelandsvej 32
4600 Køge
Tlf.: 5663 7500
E-mail: kbs@kbs.dk 

Åbningstider:
Mandag kl. 9:00-13:00  og 14:00-16:00
Tirsdag - torsdag kl. 9:00-13:00
Fredag lukket.

Hvis du skal sende personfølsomme oplysninger kan du sende det til 
vores Sikkermail: kbssikkermail@kbs.dk

Hvis du oplever utryghed, chikane fra en bestemt person/gruppe, har 
mistanke om systematisk narkotikahandel eller anden kriminalitet, 
kan du henvende dig anonymt til Køge Boligselskab på 
tryghed@kbs.dk 
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K U LT U R H U S E T 
FOREDRAG

NYT FRA SELSKABET

FOREDRAG 
15. maj 2024 kl.18:30

i Kulturhuset
Mød René Ljunggren og hør spændende historier fra et aktivt liv!

René Ljunggren er en kendt personlighed i Køge. René er involveret både politisk og kul-
turelt i bylivet, men bagved personen René ligger der en masse spændende oplevelser 
som han vil fortælle om i et foredrag illustreret med flotte billeder.

Renés liv har ikke formet sig som mange andres og slet ikke som dem der her været 
fornuftige nok til at leve et helt almindeligt liv som de fleste har.

René er både forfatter, foredragsholder og fjeldguide og har skrevet flere bøger om 
fjeldvandring og udeliv.

René har haft en omflakkende tilværelse inden han endelig endte i Herfølge. Han har 
være skibums i Østrig, boet på Færøerne og i Grønland

Kom og hør foredraget hvor René vil føre dig igennem en stor del af sit liv og fortælle om 
mange år med friluftsliv.

Friluftsliv, hvor fjeldvandring har været en stor del af udelivet har ført ham rundt i hele 
Skandinavien og i Nordgrønland.

Men – det hele skal ikke røbes her så mød op og bliv underholdt, eller hvis du interesser-
er dig for friluftsliv så har du mulighed for at spørge om alt muligt.
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FUGLEFODRING
NYT FRA SELSKABET

7 RÅD TIL AT GIVE FUGLENE MAD UDEN 
AT FÅ ROTTER

•	 Hæng foder op i stedet for at lægge det 
på foderbrætter, hvor rotterne har adgang 

•	 Placer også gerne dit foderbræt lidt væk   
fra vegetation som fx træer og buske 

•	 Et foderbræt placeret på toppen af en høj, 
rund stang kan være med til at gøre livet 
svært for rotter.  

•	 Vær særligt opmærksom, hvis du bruger 
løsthængende mejsebolde. De er særligt 
tiltrækkende for rotter. 

•	 Hvis der falder foder på jorden, så fej det 
op hurtigst muligt, så det ikke er tilgæn-
geligt for rotter. 

•	 Hvis du anvender et foderbræt, så læg 
kun én slags frø ud. Fuglene vil sortere i 
flerkornsblandinger, så de får lige præcis 
den næring, de har brug for og den slags 
frø, de foretrækker. Dermed sker der et 
spild til jorden, når de sidder og spiser 

•	 Læg ikke mere foder ud, end fuglene kan 
spise relativt hurtigt. Du kan lægge en 
smule foder ud om morgenen og fjerne 
det igen ved solnedgang, hvis du vil være 
sikker 
Hold et skarpt øje med tegn på rotter, der 
hvor du fodrer fugle.  

Kontakt kommunen med det samme, hvis 
du ser tegn på rotter som fx huller i jorden 
med udskrabet jord, f.eks. ved et skur eller et 
nedløb.

Vælg et rottesikkert foderbræt til fuglefodring
Mange vælger at bruge et foderbræt til at 
fodre fugle, fordi det er en praktisk og nem 
løsning. Hvis du vil bruge et foderbræt, bør du 
vælge et, der gør det svært få rotter og andre 
skadedyr at få adgang til foderet.

Du kan bygge dit eget foderbræt, eller du 
kan vælge et af de mange foderbrætter med 
rottesikring på markedet. Vælg gerne et foder-
bræt på toppen af en rund stang af fx metal, 
så rotter ikke kan klatre op.

Fuglefodring er blandt de hyppigste årsager 
til, at husejere får problemer med rotter. Der 
er også eksempler på, at kommuner har på-
budt boligejere at stoppe med at fodre fugle i 
områder, der er særligt hårdt plaget af rotter. 

Der er som udgangspunkt ingen grund til at 
stoppe med at fodre fugle og dermed miste 
det liv i haven, fuglene skaber. Men hvis du 
vil begrænse risikoen for at få problemer med 
rotter, bør du følge en række simple forholds-
regler.

Husk, at hvis der er konstateret rotter i 
området fx hos en nabo, skal du være ekstra 
varsom med at fodre, indtil rotterne er be-
kæmpet. Derfor er rotter et problem
Rotter kan forårsage materielle skader for 
store beløb, og de kan overføre smitsomme 
sygdomme til mennesker. Rotter er derfor 
kategoriseret som skadedyr

Du må ikke ignorerer rotter
Du SKAL derfor anmelde rotter til Køge 
Boligselskabet og overlade bekæmpelsen til 
professionelle skadedyrs bekæmpere

 
 

Kilde: Bolius
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KREDSVALG 
BL 2024

NYT FRA SELSKABET

Kredsvalg i BL 2024

BL er interesse og brancheorganisation for de 
almen boligorganisationer og den ene million 
mennesker der bor i almene boliger.

BL´s demokratiske struktur hviler på 11 kredse 
fordelt over hele Danmark, som hver andet år 
vælger en formand og en næstformand samt 
et antal kredsrepræsentanter.

Jeg har været kreds repræsentant i snart otte 
år og været medlem af bestyrelsen for 2. kreds. 
Samlet er repræsentanterne i de 11 kredse BL´s 
øverste myndighed, som vi kender det fra vores 
repræsentantskab her i Køge Boligselskab.

Se inddeling af kredsene på kortet 

Den 15. april afholdes der valg i 2. kreds

Indledning:

Rollen som repræsentant i kreds 2 er 
bl.a. at arbejde for helheden og for BL´s 
målsætninger, at synliggøre kredsens 
og BL´s arbejde lokalt, at bære viden ind 
i kredsen og ud til medlemmerne og 
omvendt. Repræsentanterne bidrager 
også til samarbejdet på tværs af 
boligorganisationer.

 Tekst : Martin Hoffmann
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2. kreds består af godt 70.000 almene boliger i kommunerne Furesø, Allerød, Fredensborg, 
Helsingør, Hillerød, Hørsholm, Rudersdal, Egedal, Frederikssund, Greve, Køge, Halsnæs, 
Roskilde, Solrød, Gribskov, Lejre og Bornholm.

I år har jeg som formand i Køge Boligselskab anbefalet både Pia Sølyst og Helle Vestergaard 
fra selskabsbestyrelsen i om at stille deres kandidatur til rådighed til det kommende valg i 
vores kreds. Vi er i skrivende stund flot repræsenteret i vores kreds ved undertegnede, Martin 
Hoffmann samt Dennis Hedegaard, som jeg for to år siden prikkede til, og som også er medlem 
af vores selskabsbestyrelse i Køge Boligselskab. Han har valgt at genopstille til kredsvalget 
2024.

Repræsentantskabet i kreds 2 består af 22 personer fra kredsens medlemsorganisationer. 
Kredsen har flere funktioner:
						•				Understøtte	det	almene	og	BL´s	levende	demokrati
						•				Udvide	og	udvikle	BL´s	boligpolitik
						•				Løfte	den	lokale	interessevaretagelse	og	støtte	samarbejdet	med	kommunen
						•				Afholde	relevante	arrangementer	for	kendskabet	til	BL
						•				Fungere	som	et	vigtigt	forum	for	vidensdeling	mellem	både	beboervalgte	og	ansatte.

Som kreds repræsentant er vi ikke bare en vigtig del af en organisation med dybe rødder, vi 
kan også være med til at udvikle og udfordre den måde, vi arbejder på i den nuværende. I 
denne valgperiode har bestyrelsen og repræsentantskabet sat gang i et serviceeftersyn af 
kredsens arbejdsopbygning og rolle som Bl´s demokratiske rygrad.

Arbejdet i kredsens repræsentantskab sker ved fire årlige møder, men der er også rig mulighed 
for at deltage i udvalgsarbejdet i egen kreds samt i udvalg, der går på tværs af alle landets 11 
kredse.

Dialogen i kredsen er præget af tillid og åbenhed. Her vægtes, at man lærer hinanden at kende 
socialt og fagligt, men også udveksler gode erfaringer. Vi får også god indsigt i og erfaringer fra 
arbejdet i en stor medlemsorganisation.

Jeg har netop været på konference i kredsen, hvor vi talte om det almene og den blandede by 
med både ejer, lejer og andels boliger for både unge, singler, par, ældre fra alle steder i verden. 
I debatten deltog borgmesteren fra Ishøj Kommune Merete Amdisen, Thomas Løkke Pedersen, 
borgmesteren i Fredensborg Kommune, som holdte et indlæg om kommunens arbejde for at 
skabe en blandet by i byen.

I debatten deltog også Tina Saaby, direktør i dansk byplanlaboratorium, som tegner de natio-
nale og internationale erfaringer på dette område.

 Tekst : Martin Hoffmann
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På dagen var der indlagt workshops, hvor vi blandt andet skulle finde løsninger ved tre per-
spektiver; 

						•				Nybyggeri
						•				håndtering	af	udviklingsplan
						•				Eksisterende	bygningsmasse.

Det var spændende at høre fra mine kolleger i boligsektoren om deres oplevelser og holdnin-
ger både internt, men også fra de respektive kommuner i vores kreds.

I samme uge deltog jeg også i et “forsamlingshus”, ikke som ord i betydning, men fordi vi var 
flere kredse, der mødtes på tværs. Her deltog jeg sammen med Dennis Hedegaard, hvor vi 
arbejder videre fra vores repræsentantskabsmøde i december 2023 og talte om branche ERFA-
møder. Hvad er fordelen ved netværk, hvad er fordelen ved er ERFA møder, og hvad er fordelen 
ved temadage.

I kredsarbejdet er vi også med til at udarbejde målsætning for BL og materialet til almene mål 
for 2024 til 2026. Overskrifterne i målsætningsprogrammet er robust by og boligfællesskaber, 
det er ambitiøse grønne fællesskaber og et levende demokratis fællesskaber. Fælles for vores 
motto er også ”Ingen mål uden handling”.

Jeg kan nævne tre ambitiøse målsætninger, som ikke er realiseret på to år alene. Men 
gennem konkrete handlinger kan vi allerede i dag og i morgen skabe små og store forandrin-
ger, der bringer os tættere på. Med almene mål bidrager vi til FN´s verdensmål, og specifikt 
mål nummer 11 ”Bæredygtige byer og lokalsamfund” er selvfølgelig et af dem, vi vil følge og 
arbejde efter i henhold til de andre verdens mål. Så er både det klimamæssigt økonomiske og 
sociale indarbejdet i vores målsætning.

Personligt har jeg lært rigtig meget af dette kredsarbejde, som jeg også har kunne bruge 
i mit virke som formand for alle jer beboere. Det er både i forhold til vores organisation, 
ansatte, administrationen og vores driftsmedarbejdere ude i de enkelte afdelinger samt 
afdelingsbestyrelserne.

Jeg glæder mig meget over, at vi i fremtiden er endnu bedre repræsenteret i vores kreds, som 
kan styrke vores arbejde for Køge Boligselskab i vores kommune.

Martin Hoffmann
Formand

Køge Boligselskab



15K B S  B e b o e r N y t

K B S  B e b o e r N y t  |  A p r i l  2 0 2 4 K B S  B e b o e r N y t  |  A p r i l  2 0 2 4

HASTRUPPARKEN
 KVINDEFEST

 Tekst og foto: Marlene GjøstrandNYT FRA  AFDELINGERNE
HASTRUPPARKENS KVINDEFEST
Fredag den 13. oktober 2023 blev der holdt en 
dejlig fest for alle kvinder i Hastrupparken i 
Kulturhuset. 

Det var kvinder fra Hastrupparkens afdelings-
bestyrelse; Maysa Hamdan, Diana Hamdan, 
Susan Hamdan og Marlene Gjøstrand, som var 
kommet i kontakt med kvinder i bebyggelsen, 
der søger netværk i Hastrupparken.  

Alle præsenterede sig selv, og en del var 
forholdsvis nye beboere. Der blev fortalt, hvad 
kvinderne hedder, og hvad de har af job og 
bydelsmødre fik præsenteret sig.

Derfor arrangerede vi en fest, hvor kvinder 
kunne komme med en ret til fællesspisning og 
der var meget lækkert mad. 

Ud over det var der masser af musik, dans og 
snak. Kædedans blev danset flere gange. 

Børnene blev underholdt i et tilstødende lokale 
med aktiviteter og pizza. Og Julie Vitali fra Den 
Boligsociale Helhedsplan havde et par søde 
lommepengejobber til at passe børnene. 
Festen var en succes og efterspørgsel til en ny 
fest startede hurtigt. Ingen tvivl om, at vi gør 
det igen.  
Næste gang er allerede aftalt til fredag den 4. 
oktober 2024 og mere information kommer ud 
senere på året,

Tak til Dennis Hedegaard og John Bo Jørgensen 
for at hjælpe.
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KULTURHUSET
KULTURHUSET

 MENU  
 Kulturhusets Café
Der er frokost hver onsdag 
Fra kl. 12:30 
Se opslag i Cafèen

Torsdag den. 4. April 2024 
 
Stegt flæsk med kartofler og persillesovs.
Pris Kr. 50,00

Torsdag den. 2. Maj 2024 

Forloren hare med kartofler, sovs og 
kålsalat.
Pris Kr. 50,00

Torsdag den. 6. Juni 2024
 
Grillede pølser med kold kartoffelsalat, 
grillede majskolber og flute

Billetter kan købes i kulturhuset frem til  
tirsdag kl.15:00 samme uge, man vil deltage.

Hver onsdag er der varm mad til frokost  
kl.12:30 i Kulturhusets Café. Pris: Kr. 35,00.  
Der mulighed for Take away Pris: Kr. 40,00 

Venlig hilsen
Kulturhuset,  
Langelandsvej 66
Tlf. 29 39 43 46. 

TIRSDAG OG ONSDAG 
Hver tirsdag kl. 09:00 i Kulturhuset.
Her kan man drikke ligeså meget kaffe, som 
man orker. Dertil kan man spise lige så meget, 
som man nu kan være bekendt. Hjemmebag-
te boller står der på programmet. Bagt samme 
morgen. Så duften af hjemmebag hænger i 
luften, når man entrer Kulturhuset. 
Så er der forskelligt juice. Yoghurt bliver der 
også anrettet på buffeten. Der mangler ikke 
noget.  Dog er der så høflig selvbetjening. 
Mange beboere har igennem tiden nydt 
denne kom-sammen omkring tirsdagsmor-
genmad, og der er altid plads til flere.   
Pris : Kr. 25,00 billetter kan købes i kul-
turhuset frem til mandag kl.15:00  
 
 
Hver onsdag er der varm mad til frokost  
kl.12:00 i Kulturhusets Café. Pris: Kr. 35,00.  
Der mulighed for Take away Pris: Kr. 40,00

Har du lyst til at være frivillig i cafeen i 
Kulturhuset? 
Caféen drives i høj grad af det frivillige initiativ 
i området. Når du dukker op til træning eller 
kommer forbi og køber en cola, er det ofte en 
frivillig, du vil møde bag disken i Kulturhuset. 
 
Så har du lyst til at være frivillig i cafeen i 
Kulturhuset i Hastrupparken et par timer om 
ugen, vil vi meget gerne høre fra dig. Som 
frivillig bidrager du til at skabe et levende 
Kulturhus. Som frivillig skal du servere en kop 
kaffe eller et stykke kage og bidrage til den 
gode stemning. Du bliver del af et hyggeligt 
frivilligmiljø. 
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Åbningstider i Kulturhuset: 
 
Mandag:  kl.   09:00 - 18:00 
Tirsdag:  kl.   09:00 - 18:00 
Onsdag: kl.   09:00 - 16:00 
Torsdag:  kl.   09:00 - 18:00 
Fredag   kl.   09:00 - 14:00 
Lørdag:   Lukket 
Søndag:  kl.   10:00 - 13:00

Priser for motion:  
Motion for 1 måned: 
Pensionist   Kr.  75,00 
Heldagskort         Kr. 100,00  

Betaling 
Da der kun er træning for ansatte og 
beboere, er betalingen fremover ændret, 
således at motionskort kun kan købes via 
administrationen, Langelandsvej 32.  
 
Betaling vil kun kunne ske over huslejen 
og gælder samme måned som huslejen.  
 
Som beboer skal du henvende dig til 
administrationen og med sundhedskort 
/ pensionist dokumentation samt  
dokumentation for, at du bor i et af vores 
lejemål.  
 
Du underskriver en indmeldelsesblanket.

 
Kulturhuset har åbent alle hverdage og tre 
timer om søndagen. Du er altid velkommen 
i Kulturhuset - om du vil slappe af, motions-
træne, deltage i fællesspisning om torsdagen, 
spise dagens frokost eller bare drikke en kop 
kaffe i caféen - Kulturhuset har rammerne til 
det hele! 
Hver uge har vi aktiviteter for såvel børn og 
unge som for voksne. Forskellige klubber og 
fodbold er eksempler på børne og unge akti-
viteter. For de voksne er der bl.a. motionscen-
teret, pensionistklubben, billardklubben Habil, 
og Kreaklubben. 
 
For alle beboere er der fællesspisning den 
første  torsdag i måneden kl. 18:00. Man skal 
blot huske, at tilmelde sig i Kulturhuset tirsdag 
inden kl. 15:00.  

Husk også morgenmadscafé om tirsdagen kl. 
9:00.  
 
 Vel mødt i Kulturhuset! 
 
Lukkedage: Lørdag og helligdage. Det kan 
forekomme, at motionscenteret og cafeen 
holder lukket på grund af sygdom, ferie, 
manglende frivillige eller reparation.

Kendte ansigter i Kulturhuset
Kim Mørk Giedo 
Beboerrådgiver 
kmg@kbs.dk                
Tlf. 20 21 49 08

Gitte Grouleff 
Servicemedarbejder 
gig@kbs.dk 
30 71 48 45
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MANDAG TIRSDAG ONSDAG

AKTIVITETSOVERSIGT FOR  KBS KULTURHUSET 

IT CAFÉ 
kl.11:00-13:00   
i KULTURHUSET

BILLARDKLUBBEN/
HABIL 
kl.12:00-16:00                 

PENSIONISTKLUB 
SOLBAKKEN I & II 
kl.13:30-16:30 
Primulavej 18

PENSIONISTKLUB/
GYMNASTIK 
kl.11:00-12:00 i      
aktivitetsrummet 

SPIL-OPPERNE 
kl.14:00-17:00          
Spil og hygge i 
Kulturhuset

KREA-KLUB 
kl.10:00-14:00 i 
aktivitetsrummet                  
Strikke og hygge for 
KBS beboere

PENSIONISTKLUB 
KBS                                 
kl.14:00-16:30 i 
aktivitetsrummet 
Hastrupparkens pen-
sonistforening afhol-
der banko 6. Marts    
3. April 1. Maj

MORGENMAD I 
KULTURHUSET 
kl.09:00-11:00 

CYKELCARE      
Rådgivning i forbin-
delse med vedlige-
hold af egen cykel. 
Kl 17:00-19:00 
TLF: 21 99 28 42

 
FC Hastrup 
kl.16:30-18:00   i 
aktivitetsrummet    

Koret Aspirata 
Vocalis               
kl.19:30 - 22:00 i 
aktivitetsrummet
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AKTIVITETSOVERSIGT FOR  KBS KULTURHUSET 
TORSDAG FREDAG

AKTIVITETER FOR ALLE

AKTIVITETER FOR UNGE

AKTIVITETER FOR VOKSNE

BILLARDKLUBBEN/
HABIL 
kl.17:00-21:00  
 

TORSDAGSMAD 
kl.18:00  
Den første torsdag i 
måneden
 
Tilmelding/betaling i 
cafeén tirsdag inden 
kl.15:00

FREDAGSCAFÉ 
kl.16:00-18:00 i Habil          

LØRDAG

CYKELCARE      
Rådgivning i forbin-
delse med vedlige-
hold af egen cykel. 
Kl 10:00-12:00 
TLF: 21 99 28 42

FC Hastrup 
kl.16:00-18:00   i 
aktivitetsrummet    

VARMESTUESTRIK 
kl.14:00-17:00  
Fasanvej. 39 
kælderen.



REDAKTIONELT
Vil du være med til at bidrage til BeboerNyt?  
 
På redaktionen har vi brug for de gode historier og billeder af, hvad der sker i det sociale sam-
menhold i KBS. Tina når desværre ikke ud til alt, hvad der sker i KBS. Så det ville være rart, at der 
kom nogen med historierne til os. Man skal hverken være professionel skribent eller fotograf for at 
bidrage til beboerNyt. Vi på redaktionen skal nok være behjælpelige med, hvad der skulle være af 
udfordringer, såsom tegnsætning og  stavefejl. Og hvis historien skal sættes ordentligt sammen, 
kan vi også klare dette. 
 
Kontakt os på beboernyt@kbs.dk / kmg@kbs.dk

VIL DU VÆRE MED?

Redaktør Dennis og Tina  frivillig reporter på KBS BeboerNyt


